
Mais informações, entre em contato conosco pela(o):

Central de Relacionamento: 4004-0183 (capitais) e 0800 722 0183 (demais regiões)
‘Fale com o PASA’ em: https://www.saudepasa.com.br/atendimento/contato/
Pati no WhatsApp: 11 4004-0183 

Cronograma de Entrega de Faturas 2026

Referência
Prazo para

Envio de
Faturas

Publicação N.F. Envio N.F. Extrato Pagto. Mês Pagto.

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

13/nov a 12/dez

13/dez a 14/jan

15/jan a 16/fev

21/ago a 22/set

23/set a 20/out

21/out a 13/nov

17/fev a 18/mar

19/mar a 16/abr

17/abr a 19/mai

20/mai a 22/jun

23/jun a 23/jul

24/jul a 20/ago

13/out
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07/dez
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16/jul

14/ago

14/set
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19/nov

16/dez
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19/fev
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22/jun

23/jul

21/ago

22/set

26/out

24/nov

18/dez

26/jan

23/fev

25/mar

24/abr

25/mai

24/jun

27/jul

25/ago

24/set

out/26

nov/26

dez/26

abr/26

mai/26

jun/26

jul/26

ago/26

set/26

jan/26

fev/26

mar/26


